Sorteo del viernes, 17 de abril de 2020.
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Recaudacion: 78.786.378,00 €. Destinado a premios: 39.393.189,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

43 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 17 de abril, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe premios

de la categoria

14.181.548,04 €

3.348.421,07 €

1.181.795,67 €

393.931,89 €

354.538,70 €

275.752,32 €

236.359,13 €

1.221.188,86 €

1.181.795,67 €

1.693.907,13 €

3.072.668,74 €

7.524.099,10 €

Combinaciones
premiadas en
Europa

Combinaciones
premiadas en
Espafia

No han aparecido acertantes de esta

categoria
3 0
11 0
70 1
1.263 3
2311 9
3.862 11
59.092 212
60.856 224
111.035 501
316.970 1.162
922.415 3.899

Para el proximo viernes, 24 de abril de 2020, el bote es de: 90.000.000 €.

Premio por
combinacion

0,00 €

7.331.310,90 €

107.435,90 €

5.627,50 €

280,70 €

119,30 €

61,20 €

20,60 €

19,40 €

15,20 €

9,60 €

8,10 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma
combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

90.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




